

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

1.1

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Sídlo: Hlavná 1221, 952 01 Vráble
Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Tóth – primátor mesta
IČO: 00 308 641
DIČ: 2021056653
IBAN: [REDACTED]

1.2

Zhotoviteľ: FORA – STAV, s.r.o.

Sídlo: Hledíkova 3, 942 01 Šurany
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Foltín – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: VÚB Šurany
IBAN: [REDACTED]
IČO: 36673749
IČ DPH: SK2022238713
Zapísaný v: v obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro.,
vložka 18612/N
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

„Zmluvné strany“ sa dohodli v zmysle článku 4.5.4 zmluvy o dielo zmeniť a doplniť zmluvu písomným dodatkom.

Článok 2 Predmet dodatku

2.1 Predmetom tohto dodatku je zmena označenia bankového účtu vo formáte IBAN SK04 5600 0000 0022 0046 0051. Nové označenie bankového účtu je IBAN SK66 5600 0000 0022 0046 8053.

2.2 Predmetom tohto dodatku je úprava zmluvných podmienok Zmluvy o dielo z dôvodu zistených nepredvídateľných prác zapríčinených okolnosťami neznámymi pri podpise zmluvy, ktorých potreba vznikla v priebehu realizácie diela a ktorých vykonanie je potrebné na riadne dokončenie a odovzdanie diela. Nové znenie článku IV. bod 4.1. bude nasledovné:

4.1.1 cena diela bez DPH	287 245,21 eur
4.1.2 DPH	57 449,04 eur
4.1.3 cena diela spolu s DPH	344 694,25 eur

2.3 Neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku tvoria tieto prílohy :

a) Výkaz výmer spoločne s rekapituláciou ceny (ďalej len „príloha č. 1“);

Článok 3
Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok je podpísaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia prevzal pri podpise objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ diela.
- 3.2 Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne na znak čoho ho zástupcovia zmluvných strán podpisujú, následne potom, ako si tento dodatok prečítali a jeho obsah porozumeli.

Vráble, dňa **23. 06. 2022**

.....
Ing. Tibor Tóth
primátor mesta

V Šuranoch, dňa **23. 06. 2022**

konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220325

Stavba: MŠ Vráble Dodatok č. 1

JKSO:

Miesto: MŠ Vráble

KS:

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO: 36673749

IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 750,21

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
	20,00%	0,00	0,00
	zákl. pre 20,00%	0,00	0,00
	zniž. pre 20,00%	16 750,21	3 350,04

Cena s DPH

v

EUR

20 100,25

Projektant

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Pečiatka

23. 06. 2022

23. 06. 2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220325

Stavba: MŠ Vráble Dodatok č. 1

Miesto: MŠ Vráble

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Vráble

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Brestovská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 750,21	20 100,25
SO 02	Kontaktný zatepľovací systém	9 299,45	11 159,34
SO 01	Bleskozvod	7 450,76	8 940,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Vráble Dodatok č. 1

Objekt:

SO 02 - Kontaktný zatepľovací systém

JKSO:

Miesto: MŠ Vráble

KS:

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO: 36673749

IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 299,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DP	0,00	20,00%	0,00
zákl. prenes	0,00	20,00%	0,00
zníž. prenes	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

9 299,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Ob

Zh

Dá

Dátum a podpis

23. 06. 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Vráble Dodatok č. 1

Objekt:

SO 02 - Kontaktný zatepľovací systém

Miesto:

MŠ Vráble

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Projektar

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Spracov: Ing. Brestovská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 299,45

HSV - Práce a dodávky HSV

9 299,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 299,45

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Vráble Dodatok č. 1

Objekt:

SO 02 - Kontaktný zatepľovací systém

Miesto:

MŠ Vráble

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Projektar

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Spracov: Ing. Brestovská

P Ty
Č p

Kód

Popis

MJ Množstvo

J.cena
[EUR]

Cena celkom
[EUR]

Náklady z rozpočtu

9 299,449

D HSV Práce a dodávky HSV

9 299,449

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 299,449

18	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová škrabaná, hr. 2 mm	m2	157,431	10,750	1 692,383
21	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	157,431	2,050	322,734
27	K	625251362	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	157,431	46,270	7 284,332

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Vráble Dodatok č. 1

Objekt:

SO 01 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: MŠ Vráble

KS:

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO:

36673749

IČ DPH:

SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Brestovská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 450,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPI	0,00	20,00%	0,00
zákl. prenos	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenos	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

7 450,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

C

D

atka

tka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Vráble Dodatok č. 1

Objekt:

SO 01 - Bleskozvod

Miesto:

MŠ Vráble

Dátum:

2. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Projektant:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Brestovská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 450,76

M - Práce a dodávky M

7 450,76

21-M - Elektromontáže

7 450,76

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Vráble Dodatok č. 1

Objekt:

SO 01 - Bleskozvod

Miesto: MŠ Vráble

Dátum: 2. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Vráble

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Brestovská

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č	p						
Náklady z rozpočtu							7 450,763
D	M	Práce a dodávky M					7 450,763
D	21-M	Elektromontáže					7 450,763
1	K	210293000.S	Demontáž pôvodného bleskozvodu	súbor	1,000	900,000	900,000
2	K	950105001.S	Revízia bleskozvodu	súbor	1,000	300,000	300,000
0	K	Pol1	Dodávka a montáž Hro.drôt FeZn 8 1bm=0,395kg	KG	271,000	5,012	1 358,252
0	K	Pol2	Dodávka a montáž Hro.drôt FeZn 10 1bm=0,625kg	KG	72,100	5,012	361,365
0	K	Pol3	Dodávka a montáž Hro.ZT 2,0m fi 25, tyč uz.plná	KS	64,000	41,952	2 684,928
0	K	Pol4	Dodávka a montáž Hro.štitok č.1 označ.nerez	KS	9,000	1,266	11,394
0	K	Pol5	Dodávka a montáž Hro.štitok č.2 označ.nerez	KS	2,000	1,270	2,540
0	K	Pol6	Dodávka a montáž Hro.štitok č.3 označ.nerez	KS	2,000	1,270	2,540
0	K	Pol7	Dodávka a montáž Hro.štitok č.4 označ.nerez	KS	2,000	1,270	2,540
0	K	Pol8	Dodávka a montáž Hro.štitok č.5 označ.nerez	KS	2,000	1,270	2,540
0	K	Pol9	Dodávka a montáž Hro.štitok č.6 označ.nerez	KS	2,000	1,270	2,540
0	K	Pol10	Dodávka a montáž Hro.štitok č.7 označ.nerez	KS	1,000	1,260	1,260
0	K	Pol11	Dodávka a montáž Hro.štitok č.8 označ.nerez	KS	1,000	1,260	1,260
0	K	Pol12	Dodávka a montáž Hro.štitok č.9 označ.nerez	KS	1,000	1,260	1,260
0	K	Pol13	Dodávka a montáž Hro.štitok č.0 označ.nerez	KS	1,000	1,260	1,260
0	K	Pol14	Dodávka a montáž Hro.PV 01H podpera ved.150	KS	10,000	1,422	14,220
0	K	Pol15	Dodávka a montáž Hro.PV 21 podp.L= 66mm bet/pi	KS	226,000	1,572	355,272
0	K	Pol16	Dodávka a montáž Hro.PV 24 podpera ved. 8-10	KS	298,000	1,996	594,808
0	K	Pol17	Dodávka a montáž Hro.SK svorka krížova D8-10mm	KS	50,000	2,048	102,400
0	K	Pol18	Dodávka a montáž Hro.SS svorka s príl.2skr	KS	224,000	1,076	241,024
0	K	Pol19	Dodávka a montáž Hro.SZ svorka skúšob. D8-10	KS	16,000	2,968	47,488
0	K	Pol20	Dodávka a montáž Hro.SO svorka pripoj. 8-10mm	KS	16,000	2,516	40,256
0	K	Pol21	Dodávka a montáž Hro.SJ02 svorka k uz.tyči D-25	KS	64,000	3,088	197,632
0	K	Pol22	Dodávka a montáž Hro.SP1 svorka prip. D8-10 Zn	KS	5,000	1,440	7,200
0	K	Pol23	Dodávka a montáž Kr.univ.150x150x77 KO125E	KS	16,000	7,924	126,784
0	K	Pol24	Dodávka a montáž Hadica 25 FXP FFKu-EM-F si	BM	100,000	0,900	90,000